Produktový list
Model
Výstava - FS-6131MZ37 (3.7mm) - 1080P - vnitřní mini AHD/Analog kamera
Popis
Výstava - FS-6131MZ37 - dírkový objektiv 3.7mm / 74°, vnitřní mini AHD kamera 1080P / 720P, 2 Megapixel, 0.01Lux, DC 12V / 200mA, rozměry 45(š)
x 44(v) x 28(d)mm (obj. č.: 95160)
Obj. č.
95160
Technické parametry
Výstava - FS-6131MZ37 - AHD kamera 1080P ⁄ 720P - pinhole provedení
Vlastnosti
Dírkový objektiv vhodný pro skrytou montáž
1080P i 720P obraz v reálném čase
AHD video výstup bez ztráty kvality
1200 TV řádků rozlišení analogového výstupu
CMOS progressive scan - zachytí pohyb bez zkreslení
OSD menu přístupné z menu AHD DVR rekordéru řady DVR6xxxELN
OSD menu ovladatelné tlačítky na kameře
Kameru lze přepnout do analogového módu tlačítky na kameře
FS-6131MZ37 - AHD kamera 1080P ⁄ 720P - pinhole provedení
Senzor 1⁄2.8" SONY 2.43 Mega pixels CMOS
Efektivních pixelů 1920(H) × 1080(V)
Snímkování 1080P při 25 ⁄ 30fps
Rozlišení 1200 TV řádků (CVBS výstup)
Minimální osvětlení Barva: 0.1Lux ⁄ F1.2; Č ⁄ B: 0.01Lux ⁄ F1.2
Synchronizace Interní
Systém Skenování Progressive scan
Objektiv 3.7mm ⁄ 74°
Elektronická uzávěrka Auto ⁄ Manuální (×30 ~ 1 ⁄ 50000)
S ⁄ N odstup >50db (AGC vyp)
Video výstup 1.0Vš-š kompositní video výstup, 75Ω
Typ videovýstupu AHD 1080P i 720P - PAL ⁄ NTSC nastavitený
OSD menu
Vyvážení bílé ATW ⁄ AWC-SET ⁄ INDOOR ⁄ OUTDOOR ⁄ MANUAL ⁄ AWB
Redukce šumu - NR 2DNR ⁄ 3DNR ⁄ VYP (OFF)
Nastavení obrazu Jas, kontrast, ostrost, AGC
Kompenzace přesvětlených míst - DWDR AUTO ⁄ Zap(ON) ⁄ Vyp(OFF)
Kompenzace protisvětla - BLC BLC ⁄ HSBLC ⁄ VYP (OFF)
Regulace zisku - AGC AUTO(1-15)
Přepínání den ⁄ noc ČB, BARVA(COLOR), AUTO, EXT
Soukromá zóna (Privacy mask) Vyp (OFF) ⁄ Zap (ON) - 4 zóny)
Detekce pohybu Vyp (OFF) ⁄ Zap (ON) - 4 zóny
Zrcadlení horizontální ⁄ vertikální ⁄ Horizontální i vertikální
Sens-up Vyp (OFF) ⁄ Zap (ON)( ×30, ×25, ×20, ×15, ×10, ×8, ×6, ×4, ×2 )
Detekce vadných pixelů (DPC) Auto, B ⁄ W
OSD menu Angličtina a 12 dalších jazyků
Ovládání OSD menu tlačítka v zadní části kamery
Duální výstup (Dual-output) HD AHD ⁄ analogový CVBS  - volitelné
Další
Přenosová vzdálenost (Transmission distance) 75-3 ⁄ 300m, 75-5 ⁄ 500m
Napájení DC12V ± 10%
Spotřeba(max) 200 mA
Provozní podmínky -20° C - 55°C   0% - 90%RH
Rozměry(mm) 45(Š) × 44(V) × 28(D)mm
Váha ⁄ kus(g) cca 180g
Stiskem tlačítka OSD menu doleva po dobu 3 sekundy volíte CVBS výstup
Stiskem tlačítka OSD menu doprava po dobu 3 sekundy volíte AHD výstup
Přepnutí 1080P ⁄ 720P - v menu najeďte na položku EXPOSURE, stiskněte 3× pravé tlačítko a potvrďte stiskem MENU - otevře se skryté menu, kde
lze nastavit 720P
Objednací číslo: 18 506
Vytvořeno: 26.04.2024 03:07
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.
	Produktový list
	Model
	Výstava - FS-6131MZ37 (3.7mm) - 1080P - vnitřní mini AHD/Analog kamera